

حادثه‌ها

زنی در تقابل با پسر متجاوز قطع نخاع شد

● زنی در تلاش برای مقاومت و فرار از دست پسر نوجوان، قطع نخاع شد. این زن اکنون به کما رفته و از نظر جسمی وضعیت خوبی ندارد. ۲۴آذرماه بود که زنی به‌نام «م» طبق معمول هرحب، از منزلش در شهرستان نکا بیرون آمد تا سرکار برود. «م» طبق عادت هرروز، خود را به «سه‌راه واغمرز» رساند تا با خودروهای عبوری، خودش را به ساری برساند. او سوار خودرو پژو۴۰۵ نقره‌ای‌رنگی شد، که راانده‌اش پسری نوجوان بود. پسر نوجوان به‌محض سوارشدن خانم «م» به‌سمت میدان خرز راه افتاد. راننده نوجوان قبل از رسیدن به پلیس‌راه از مسیر منحرف شد و وقتی «م» علت را پرسید، پاسخ داد: «کواهنامه ندارم و می‌ترسم پلیس خودروام را متوقف کند.» م» که به نیت شوم راننده پی برده بود با التماس و خواهش از او درخواست کرد تا بگذارد از خودرو پیاده شود و به‌ ازای این کارش هر چقدر پول و طلا بخواهد به او خواهد داد. ولی پسر نوجوان به ضجه‌های زن جوان توجه نکرد و به راهش با سرعت بسیار زیادی ادامه داد. «م» برای فرار از دست این پسر، بیرون‌پریدن از خودرو را انتخاب کرد و در لحظه‌ای مناسب حوالی «میان‌رود» این کار را انجام داد. «م» قبل از اینکه وارد آی‌سی‌یو بیمارستان امیر مازندرانی ساری شود، درحالی‌که دیگر توان راه رفتن نداشت و قطع نخاع شده بود، گفت: «پس از اینکه به بیرون از خودرو پریدم، سعی کردم روی پایم بایستم، ولی هرچه تلاش کردم نشد، تا اینکه یک‌باغبان که از آن مسیر انحرافی عبور می‌کرد مرا دید و به بیمارستان رساند.» خانواده این زن موضوع را به پلیس آگاهی نکا گزارش دادند و خواستار دستگیری مجرم شدند. تحقیقات پلیس درخصوص دستگیری این متهم ادامه داشت، تا اینکه شهروندی با پلیس تماس گرفت و گفت خودروی را در مسیر گوهریاران دیده، که در آن خانمی جوان با راننده درگیر شده بود. این فرد مشخصات خودرو را به پلیس داد.

ماموران با اخذ مشخصات خودرو دریافتند راننده همان نوجوان تحت‌تعقیب است. کارآگاهان با به‌دست‌آوردن اطلاعات خودرو توانستند، متهم را دستگیر کنند. او پس از دستگیری همه‌چیز را انکار کرد، تا اینکه قربانی دوم که به‌عنوان مسافر از «ماکرون» سوار خودروی وی شده بود، به پایگاه پلیس دعوت شد و توانست متهم را شناسایی کند. همچنین «م» نیز در بیمارستان پس از مواجهه با این جنایتکار، او را شناسایی کرد. سرهنگ عظیمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران، در این‌باره به باشگاه خبرنگاران گفت: این پسر نوجوان که تاکنون هیچ پرونده کیفری‌ای نداشت و در خانواده‌ای موجه بزرگ شده بود، با رای قاضی برای بررسی و تحقیقات روانه زندان شد. بنابر این گزارش هم‌اکنون چهارروز است که «م» به‌کمارفته و در بخش آی‌سی‌یو بیمارستان بستری است و پزشک معالجتش وضعیت جسمی، کلیوی، کبد، ضریب هوشی و تنفس وی را مناسب نمی‌داند.

کلاهبرداری از همراه بیماران

● شرق: فردی که از همراهان بیماران کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ النقی‌پور، رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی، در این‌باره توضیح داد: «چندی‌قبل خبری به ماموران رسید مبنی بر اینکه شخصی با مراجعه به همراهان بیماران در بیمارستان‌های مختلف ادعا می‌کند یکی از بستگانش بستری است و برای ترخیص یا تهیه دارو به مبلغی پول نیاز دارد و با این ترفند اقدام به کلاهبرداری می‌کند.» سرهنگ النقی‌پور افزود: «متهم به طعمه‌های خود می‌گفت پس از وصول پول از شهرستان وجه دریافتی را پرداخت خواهد کرد، اما بلافاصله از محل متواری می‌شد.» وی ادامه داد: با تلاش ماموران فرد موردنظر دستگیر شد و در بازجویی‌های پلیسی به کلاهبرداری ۱۰۰میلیون‌ریالی در شهرستان‌های ارومیه، سنندج، تبریز، بناب، سقز و بوکان با این شگرد اعتراف کرد.

نزاع به قتل منجر شد

● شرق: مردی که در جریان نزاع دست به قتل زده بود به جرمش اعتراف کرد. سرهنگ «علی شیبانیان»، فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت استان فارس، با اعلام این خبر افزود: ماموران از یک‌مورد گازگرفتگی منجربه فوت توسط مرکز فوریت‌های پلیسی۱۱۰ مطلع شدند و در بررسی‌های اولیه به سررنج‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد علت مرگ نمی‌تواند گازگرفتگی باشد. در ادامه با مشخص‌شدن نظر پزشک‌قانونی در مورد علت مرگ، مسیر تحقیقات عوض شد، چون پزشکی قانونی معتقد بود اصابت جسم سخت به سر مقتول علت مرگ است. سرهنگ «شیبانیان» تصریح کرد: کارآگاهان متوجه شدند مقتول روز قبل درمحل کارش با فردی به‌نام «جواد» درگیر شده و سرش مورد اصابت ضربه چوب قرار گرفته است. فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با هماهنگی مراجع قضایی، جواد دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

شرق: پسر نوجوان که خواهرش را به قتل رسانده و جسدش را در خانه دفن کرده بود، به شرط اخراج از ایران توسط مادرش بخشیده شد. به گزارش خبرنگار ما، زنی اردیبهشت سال‌جاری به ماموران پلیس خبر داد دخترش مرضیه کشته شده است. این زن افغان ادعا کرد شوهر و پسر نوجوانش با همدستی هم مرضیه را کشته، جسدش را در انباری خانه دفن کرده و روی آن را با سیمان و گاشی پوشانده‌اند. وقتی محمد و پدرش عبدالغنی بازداشت شدند، محمد که اکنون ۱۶سال دارد، به قتل خواهرش اعتراف کرد و گفت پدرش در این قتل نقشی نداشت با این وجود عبدالغنی به اتهام دفن غیرمجاز جسد و اختفای قتل به دادگاه عمومی معرفی شد و به دوسال حبس تعلیقی محکوم، اما پرونده محمد به شعبه۲۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز برگزار شد، کیفرخواست علیه محمد را خواند و خواستار مجازات او براساس قانون شد. سپس مادر و پدر محمد در جایگاه حاضر شدند. پدر محمد گفت

از فرزندش شکایتی ندارد و بدون قیدوشرط اعلام رضایت می‌کند. او گفت: «من از دخترم مرضیه ناراحت بودم، او کارهایی می‌کرد که باعث آبروریزی بود، اما نمی‌خواستم او را بکشم. دوماه از قتل گذشته بود که زنم به من خبر داد مرضیه به دست محمد کشته شده است گفتم بهتر است نیش قبر نشود چون جسد فاسد شده و نیش قبر هم گناه دارد.» سپس مادر مقتول در جایگاه قرار گرفت. او هم گفت محمد را می‌بخشد به شرطی که او برای همیشه از ایران اخراج شود و دیگر پدرش را نبیند. زن جوان گفت: «دخترم بیماری روانی داشت، بعضی وقت‌ها چندروزی از خانه می‌رفت و دوباره برمی‌گشت. او دوسال از محمد بزرگتر بود. آنها همیشه با هم دعوا داشتند. شوهرم که ما را ترک کرد و رفت، درگیری‌های محمد و خواهرش زیاد شد. مادر مقتول درباره اینکه چرا همان ابتدا موضوع را به پلیس گزارش نداد و بعد از هفت‌ماه ماموران را مطلع کرد، گفت: «یک طرف دخترم بود و طرف دیگر پسر، من باید چه کار می‌کردم؟ با خودم گفتم دخترم را از دست داده‌ام پس بهتر است پسرم را حفظ کنم. وقتی

حوادث

متهم در دادگاه اعتراف کرد

دفن جسد خواهر بعد از جنایت

پسرم روی من دست بلند کرد، دیگر صبرم تمام شد و تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس بگویم. مقصر همه این اتفاقات شوهرم است. او ما را رها کرد و رفت. اگر او بود، حالا مرضیه زنده بود. من شوهرم را مقصر می‌دانم و او را نمی‌بخشم. من زن دوم او هستم. از زن اولش سه‌پسر دارد که یکی از پسرانش در افغانستان سه‌نفر را به قتل رساند و بعد رضایت گرفت، حالا فکر می‌کند من هم از او می‌گذرم، اما این کار را نمی‌کنم.» در ادامه شرطی که او برای همیشه از ایران اخراج شود و دیگر پدرش را نبیند. زن جوان گفت: «دخترم بیماری روانی داشت، بعضی وقت‌ها چندروزی از خانه می‌رفت و دوباره برمی‌گشت. او دوسال از محمد بزرگتر بود. آنها همیشه با هم دعوا داشتند. شوهرم که ما را ترک کرد و رفت، درگیری‌های محمد و خواهرش زیاد شد. مادر مقتول درباره اینکه چرا همان ابتدا موضوع را به پلیس گزارش نداد و بعد از هفت‌ماه ماموران را مطلع کرد، گفت: «یک طرف دخترم بود و طرف دیگر پسر، من باید چه کار می‌کردم؟ با خودم گفتم دخترم را از دست داده‌ام پس بهتر است پسرم را حفظ کنم. وقتی

قتل شبانه در خانه‌باغ

متهم خودش را به پلیس معرفی کرد



کارآگاهان هنگام حضور در محل زندگی مقتول خودرو پژو۴۰۵ قرمزرنگ متهم را مقابل در ورودی باغ مشاهده کردند و احتمال دادند با توجه به عرض کم کوچه، قاتل ۳۰ساله در لحظه فرار موفق نشده خودرو را از کوچه بیرون ببرد و به همین علت، پس از رهاکردن

داشت و آبروریزی‌هایی که خواهرم کرده بود. پدرم ما را ترک کرد. یک‌سال بود که من مرد خانواده بودم و حرف‌هایی می‌شنیدیم که نمی‌توانستم تحمل کنم. سه‌روز قبل از حادثه خواهرم به طور ناگهانی از خانه رفت و بعد از سه‌روز برگشت، از او پرسیدم کجا بودی، گفت به تو ربطی ندارد. به اتاق رفتم تا جروبحت تمام شود اما گوشی تلفن‌همراه خواهرم را دیدم. آن را چک کردم پیامک‌ها و عکس‌های بدی دیدم و عصبی شدم به آشپزخانه رفتم و با هم جروبحت کردیم. گفت تو از من کوچک‌تر هستی و به تو جواب پس نمی‌دهم. بعد چاقو برداشت و به من حمله کرد. یک‌بار قبل از این مرا با چاقو زده بود. من هم از ترس اینکه دوباره چاقو نخورم، او را زدم، بعد هم با روسری خف‌ه‌اش کردم. جسد را به انباری بردم خودم گودال کندم و دفن کردم. مادرم هم شاهد بود، اما سکوت کرد و چیزی نگفت. متهم گفت: خودم روی قبر را سیمان و کاشی کردم. پدرم هیچ نقشی نداشت و مادرم به‌خاطر اختلافی که با پدرم دارد، او را متهم می‌کند. هیات قضات در پایان برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پژو، از محل فرار کرده است. ماموران با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده که از ارتکاب جنایت توسط «مهدی» حکایت داشت، به محل زندگی وی در نزدیکی خانه مقتول رفتند و اطلاع پیدا کردند متهم از این‌محل متواری شده است به‌همین‌دلیل ماموران با خانواده او صحبت کردند و مشاوره‌های لازم را ارایه دادند.

سرانجام مهدی ساعت ۵صبح دیروز با مراجعه به اداره دهم پلیس آگاهی تهران خودش را تسلیم و به قتل اعتراف کرد. متهم درباره انگیزه‌اش از ارتکاب جنایت گفت: «از چندی‌پیش با علیرضا بر سر برخی موضوعات شخصی اختلاف پیدا کرده بودم و به همین علت از من دعوت کرد تا برای صحبت به باغ آنها بروم. شب حادثه داخل باغ رفتم و در حال صحبت‌کردن بودیم که کار به درگیری فیزیکی کشیده شد و من نیز با چاقو، ضربه‌ای به گردن علیرضا زدم و از محل فرار کردم.»

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، ضمن اشاره به این موضوع که متهم در سال۱۳۸۶ و با تشخیص کمیسیون نظام پزشکی سازمان نظام وظیفه عمومی به‌دلیل بیماری روحی- روانی از خدمت زیر پرچم معاف شده است، درباره این پرونده گفت: «متهم با صدور قرار بازداشت موقت، برای انجام تحقیقات تکمیلی و مشخص‌شدن انگیزه واقعی جنایت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد.»

رخداد

نجات معجزه‌آسا از میان خروارها خاک

● ایترنا: رییس روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی کرج از نجات معجزه‌آسای زنی میانسال پس از سقوط در چاه آشپزخانه خبرداد. «سیدجواد موسوی» گفت: این زن ۵۴ساله که بر اثر فرونشست چاه آشپزخانه واحد مسکونی خود داخل آن سقوط کرده بود، با تلاش آتش‌نشانان به‌طور معجزه‌آسایی از مرگ نجات یافت. موسوی افزود: این زن میانسال پس از حدود یک‌وساعت۲۰دقیقه مدفون‌شدن زیر خاک و آوار، از چاه بیرون آورده شد. موسوی، عمق چاه را هشت‌متر اعلام کرد و گفت: پس از خارج‌کردن زن حادثه‌دیده، اقدامات ایمنی توسط آتش‌نشانان در محل انجام شد.

سناریوی خواستگار برای انتقام

● باشگاه خبرنگاران: خواستگار شکست خورده با تهدید به ربودن دختر جوان قصد داشت از خانواده او اخذای کند. سرهنگ عباس صارمی‌ساداتی، فرمانده انتظامی شهرستان بینالود خراسان‌رضوی، در این‌باره گفت: ماموران در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی۱۱۰ مبنی بر سرقت خودروی پراید با شیوه زورگیری، به بررسی پرداختند. سرهنگ ساداتی افزود: متهمان به‌عنوان مسافر از مشهد به مقصد روستای ویرانی سوار خودرو شده و هنگام رسیدن به مقصد با استفاده از تاریکی هوا و خلوت‌بودن محل، راننده را از خودرو به بیرون پرتاب کرده و متواری شده بودند. وی تصریح کرد: زورگیران با مالک خودرو تماس گرفته در قبال استرداد خودرو و مدارک مبلغ سه‌میلیون‌تومان خواسته بودند. فرمانده انتظامی بینالود اظهار کرد: آنها در ادامه با تهدید به ربودن دختر خانواده درخواست مبلغ ۱۰۰میلیون‌ریال کردند، اما پلیس با استفاده از شگردهای خاص متهم اصلی به‌نام بهرام را شناسایی و وی را دستگیر کرد. سرهنگ ساداتی در ادامه گفت: با دستگیری متهم، پرونده پیچیده‌د و مشخص شد «بهرام» خواستگار فردی به‌نام «افسانه» بود و به‌دلیل پاسخ منفی به پیشنهاد ازدواج او با سرقت سیم‌کارت و مدارک شناسایی این دختر قصد داشت او را بی‌آبرو کند. فرمانده انتظامی بینالود خاطر‌نشان کرد: تحقیقات برای دستگیری هم‌دست «بهرام» درحالی ادامه دارد که متهم اصلی با تشکیل پرونده و به‌منظور سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام شد.



✓ ساخت مدرسه

✓ آموزش

✓ کتابخانه روستایی

در مناطق محروم

من یک حامی هستم

انجمن حامی (حمایت از توسعه فضاهای آموزشی و

فرهنگی) سازمان مردم نهاد غیر انتفاعی و

غیرسیاسی است که با هدف فراهم نمودن بستری

مناسب برای نشر دانش و آگاهی و ارتقای زیرساخت

های فرهنگی با مجوز رسمی از وزارت کشور از سال

۱۳۸۰ فعالیت خود را در زمینه ساخت مدرسه در

مناطق محروم کشور آغاز کرد.

از سال ۱۳۸۸ به ساخت و تجهیز کتابخانه های

روستایی و در سال ۱۳۹۱ آموزش در مناطق محروم را به

برنامه ی فعالیت های خود افزود.



انجمن حمایت از توسعه فضاهای آموزشی فرهنگی حامی
www.hamiassociation.org
info@hamiassociation.org
Tel: 88208948